LONICE.  
continuo ad  
præcedentia.

THEOLO

I. Timo. ij  
Retorsio argu-  
menti in au-  
thorem.

Caput sextum.

Triplix mō  
Christus me-  
diator est.

ij. Corin. v.

Deutero. v.  
Hebrae. v.

I. Iohan. ij.

LONICE.  
paulo post  
prædicta.

THEOLO  
Retorsio ar-  
gumenti in  
authorem.

Hebrae. v.

stū agis, semel igit hui⁹ rei mō capax sis, noticiam accipe. Sol⁹ Chrs de⁹ & hō ē, sol⁹ igit Chrs scdm cōmunionē nature eorū, int⁹ q̄s mediat, mediator ē. Rursus sol⁹ Chrs nr̄e redēptionis ab æternæ pditiōis reatu, cōdignū p̄ciū p̄soluit, q̄ sane exoluto, de⁹ placat⁹ est, & mūd⁹ deo recōciliat⁹, sicut scriptū est, De⁹ recōciliauit sibi mūdū p̄ Chrm. Erat em̄ de⁹ in Chro sibi mūdū recōciliās, id ē in Chri hūanitate, q̄ diuinitati cōiūcta est. Proin sol⁹ etiā Chrs & redimēdo & recōciliando, mediator dei & hoim ē. Et quis ij tres mediatiōis modi puræ creature nō sint cōcibiles, nihil tñ officiet, si sub summo nr̄o mediatore & aduocato qdā ali⁹ in p̄cando & interpellādo, uelut sc̄darij, ponant mediatores, quēadmodū & Moses stetit medi⁹ inter deū & Israel, Et sicut scriptū est. Ois p̄otifex ex hoib⁹ assumpt⁹, p̄ hoib⁹ cōstituit in his q̄ sūt ad deū, ut offerat sacrificia p̄ p̄ctis Neq̄ in his derogat dignitati sup̄mi illi⁹ int̄pellatoris, quē aduocatū habem⁹ in cœlis, sed suę bonitatis liberalitas declarat, ex eius qp̄pe meritis omnes sanctorū preces suā acceperunt efficaciam.

¶ Etiam si uiuentes oramus pro alijs, nō ideo mediator res sumus. Chrus em̄ est ille unus, quē deus placide intuetur & c̄. qui nisi interpellator noster foret, preces nr̄e nullæ essent, iccirco ipse est unus & primus mediator.

¶ Vniuersa hæc obujs (ut aiunt) uulnis amplectimur, q̄ uerificari etiā citra oēm ambiguitatē & controuersiam affirmamus, in cœlo pariter & in terra, Nā nisi Chrs interpellator noster foret, profecto uacua esset om̄is sanctorū in cœlestibus postulatio. Sed sicut absurda prorsus & minime cōsentanea illatio est, Sācti in terris ideo nō sunt mediatores, q̄ Chrs un⁹ est & prim⁹ mediator, ergo sancti in terris nō orāt pro p̄ctōribus. Ita reuera ridicula est illatio, parē de sc̄tis cœlestis illi⁹ aulę incolis astruere sniam, Chrs nāq̄, licet unus sit & prim⁹ oīm mediator, dign⁹ nimis q̄ p̄ sua apud patrē reuerētia nullā patiat̄ repulsam, nō ē tñ cur his tā frigidis rōnibus mediatoris nomē ab hoib⁹ oīno tollere nitaris. Et si em̄ mediatoris nomē scripturæ sacræ

## De inuocatione sanctorum.

eōtextus nō exprimat, res tñ ipsa nois, & qđ p nomen in-  
uenit, omī ex parte scripturæ cōsona est, id qđ Moses ap-  
ta insinuatione testat̄ dicens, Sequester & medius fui inter  
dñm & uos, Et Psalm̄. inquit. Si nō Moses stetit in cō-  
fractione in cōspectu eius. Deniq; propheta ait. Quæsiui  
uirū, q̄ poneret sepē inter me & inter terrā.